公 告8 2023.3.21
河北经济日报

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司拥有7户不良债权，债权的金额、状况见下表。截至各债权基准日，拟处置债权资产本金合计35175.47万元，累计欠息合计6799.14万元，最终欠息以相关合同、法律文书计算为准。我公司拟组包或单户公开处置，现予以

公告。关于拟处置项目的具体情况，请投资者登陆华融外网查询或与有关部门接洽查询。债权信息见下：

序号 债务人 债务人 本金余额 累计欠息 抵质押资产情况 保证人 基准日
所属地区 （单位：万元） （单位：万元）

1 兴隆县帅宝矿业有限公司 承德 9,670.71 2552.36 1、承德帅宝矿业下辖两个石灰石矿采矿权抵押担保（尖山沟溶剂用石灰岩矿、柳家 平泉市宏赫矿业有限公司、杨柏春、郑彩娟、杨志帅、倪阳阳、平泉县宝利矿业有限 2022年2月21日
庄熔剂用石灰岩矿）：开采矿种：熔剂用石灰岩，露天开采，生产规模：20万吨/年，矿 公司、平泉县金海利铁矿、迁安市金胜海物流有限公司、承德帅宝矿业有限公司、
区面积：0.0474+0.801平方公里；2、兴隆县帅宝矿业下辖一个石灰石矿采矿权：开采 承德县圣阳矿业有限公司、河北宝利汇丰实业集团有限公司
矿种：石灰岩、铝土矿，露天开采，生产规模：26万吨/年，矿区面积：0.0946平方公里。

2 平泉市宝利矿业有限公司 承德 9,510.14 1416.1 1、杨柏春名下位于北京市通州区宋庄镇丛林庄的三套别墅抵押担保：第一套，X京 平泉市宏赫矿业有限公司、杨柏春、郑彩娟、迁安市金胜海物流有限公司、平泉县金 2022年2月21日
房权证通字第0913883号，建筑面积506平方米；第二套，X京房权证通字第0914001 海利铁矿、承德帅宝矿业有限公司、兴隆县帅宝矿业有限公司、承德县圣阳矿业有
号，建筑面积399.7平方米；第三套，X京房权证通字第0912088号，建筑面积367.2 限公司、河北宝利汇丰实业集团有限公司
平方米。合计面积1272.9平米。2、平泉市宝利矿业有限公司60万吨铁矿洗选设备，
位于平泉市沙坨子乡安杖子村借款人厂区内。

3 承德帅宝矿业有限公司 承德 7,810.00 1109.82 1、承德县圣阳矿业有限公司名下位于承德市承德县上谷乡新河村的石灰岩采矿权， 平泉市宏赫矿业有限公司、杨柏春、郑彩娟、杨志帅、倪阳阳、平泉县宝利矿业有限 2022年2月21日
开采矿种：石灰岩，露天开采，年生产规模20万吨，矿区面积0.46平方公里；2、平泉 公司、平泉县金海利铁矿、迁安市金胜海物流有限公司、兴隆县帅宝矿业有限公司、
帅宝石灰石纸业有限公司、承德县圣阳矿业有限公司全部股权质押。 承德县圣阳矿业有限公司、杨洋、平泉帅宝石灰石纸业有限公司、河北宝利汇丰实

业集团有限公司
4 河北嘉容金属制品有限公司 廊坊 1,520.00 267.61 - 霸州市泓泰金属制品有限公司、霸州市鑫垚金属制品有限公司、天津市冠满进出口 2022年2月21日

有限公司、霸州市东升实业有限公司、董海达、赵杰、董海燕
5 河北润满贸易有限公司 邯郸 259.96 100.45 杨松名下分别位于河北省邯郸市邯郸经济技术开发区世纪大街26号鑫域国际3-3 杨松、骆霞 2022年5月7日

（1-2）-01号的住宅、位于河北省邯郸市丛台区滏东大街广厦小区28-4-2号的住宅、
杨松及共有人骆霞名下位于珠海市斗门区白蕉路3189号（金碧丽江—东第）4栋4单
元502的住宅；房产面积分别为：273.32平方米、83.1平方米、85.1平方米。我行第二
顺位轮候查封上述抵押物。

6 磁县懋通物资有限公司 邯郸 2,544.65 795.75 - 邯郸市宁宇物资有限公司、苏金田、王荣提供连带责任保证 2017年10月31日
7 邯郸市鑫喆物资有限公司 邯郸 3,860.00 557.05 抵押物1-邯郸市丛台区滏西大街128#院2-2-20号52.4平方米房产，抵押物2-邯 河北泓科物资有限公司、邯郸市海纳经贸有限公司、陈章强、朱丽娟、范守会、范守 2017年10月31日

郸市复兴区人民西路409号兴隆商务公寓A座1408号121.30平方米房产。 意提供连带责任保证
合计 35,175.47 6,799.14

注：本公告清单仅列示截至债权基准日的债权本金，债权的本金、利息、复利和罚息金额，债务人和保证人应支付的重组收益、违约金、相关费用等按照相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算。如公告中债务人、债权金额、抵质押物、保证人等信息与实际不
符的，以相关合同协议及有效法律文书为准。上述债权及其项下权利义务一并转让。

交易条件为：买受人信誉良好，需一次性支付转让价款并可承担购买债权所带来的风险。
对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中

介机构关联人，或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员。
公告期：自本公告发布之日起满二十个工作日止。
公告期内受理对上述资产处置有关异议和征询。
受理公告事项联系人：孙女士，江先生，电话：0311-89291763/1752
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：于女士，0311-89291755。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
2023年3月21日

中国银行股份有限公司河北省分行与河北省资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定，以及中国银行股份有限公司河北省分行（含辖内各支行）与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议，中国银行股份有限公司河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的
全部权利，依法转让给河北省资产管理有限公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2022年7月31日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因

更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责任。
联系人：袁先生。联系电话：15632385259。
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街86号互联网大厦C座

中国银行股份有限公司河北省分行
河北省资产管理有限公司

2023年3月21日

河北众昊现代农业有限公司等13户债权转让公告 单位：人民币元

序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行
1 河北众昊现代农业 4,798,503.82 2017年中小借字第015号 邯郸市巨龙耐火材料有限公司 2017年中小保字第015号（企业） 中国银行

有限公司 张波 2017年中小保字第015号（个人1） 股份有限公司
常瑞民 2017年中小保字第015号（个人2） 邯郸分行
李俊江 2017年中小保字第015号（个人3）
李海军名下142.49平方米的房产 2017年中小抵字第015号（个人1 ）
张芳名下118.97平方米的房产 2017年中小抵字第015号（个人2 ）
杨克林名下111.86平方米的房产 2017年中小抵字第015号（个人3 ）

2 邯郸鑫宝煤化能源 30,000,000.00 冀-12-2018-953 上海鑫宝煤化能源集团有限公司 冀-12-2018-953-1（保） 中国银行
科技开发有限公司 磁县鑫宝化工有限公司 冀-12-2018-953-2（保） 股份有限公司

魏宝生、韩彭霞 冀-12-2018-953-3（保） 邯郸分行
邯郸鑫宝煤化能源科技开发有限公 冀-12-2018-953（抵）
司名下40,983.09平方米、19,791.55
平方米、14,172.10平方米的工业用地

3 河北长寿村旅游开 5,199,929.83 2016年中小借字第166号、 河北长寿泉天然山泉开发有限公司 2016年中小保字第166号（企业1） 中国银行
发有限公司 2016年中小借字第166-1号 河北润实房地产开发有限公司 2016年中小保字第166号（企业2） 股份有限公司

董国林 2016年中小保字第166号（个人1） 邯郸分行
索贵明、宜金华 2016年中小保字第166号（个人2）
韩金海、张淑兰 2016年中小保字第166号（个人3）
韩庆堂名下52.67平方米的房产 2016年中小抵字第166号（个人）

4 邯郸县博康特建筑 4,999,999.00 2015年中小借字第356号、 唐山市曹妃甸工业区侨丰钢渣服务 2015年中小保字第356号（企业） 中国银行
材料厂 2015年中小借字第356号（补）、 有限公司 股份有限公司

2016年中小借字第265号（展） 郭磊、韩莎 2015年中小保字第356号（个人） 邯郸分行
张进科名下146.10平方米房产 2015年中小抵字第356号（个人）
解振英名下124.41平方米、107.96平方米房产 2015年中小抵字第356号（个人1）
唐山市曹妃甸工业区侨丰钢渣服务 2016年中小保字第265号（企业展）
有限公司
郭磊、韩莎 2016年中小保字第265号（个人展)
张进科名下146.10平方米的房产 2016年中小抵字第265号（个人展)
解振英名下124.41平方米、 2016年中小抵字第265号（个人1展）
107.96平方米房产

5 广平县梦特鞋业有 4,738,968.96 2016年中小借字第371-1号 孟献德、郭秀银 2016年中小保字第371-1号（个人1） 中国银行
限公司 申五金、张玉芹 2016年中小保字第371-1号（个人2） 股份有限公司

孙树清、孟秀菊 2016年中小保字第371-1号（个人3） 邯郸分行
韩铭海、靳晓秀名下346.36平方米 2016年中小抵字第371-1号（个人1）
房产和226.5平方米土地 2016年中小抵字第371-1号（个人4）
张新奇、赵爱玲名下221.56平方米 2016年中小抵字第371-1号（个人2)
房产和157.7平方米土地 2016年中小抵字第371-1号（个人5）
孟丽英名下159.21平方米房产和 2016年中小抵字第371-1号（个人3）
153.64平方米土地 2016年中小抵字第371-1号（个人6）
邯郸中棉紫光棉花产业化科技有限 2016年中小抵字第371-1号（企业）
公司名下评估价值不低于3247.92
万元机器设备

序号 借款人名称 本金余额 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行
6 邯郸市永盛公路工 4,677,583.49 2018年中小借字第222号 齐社民 2018年中小保字第222号（个人） 中国银行

程有限公司 邯郸市永年区旺顺紧固件有限公司 2018年中小保字第222号（企业） 股份有限公司
邯郸市永盛公路工程有限公司名 2018年中小抵字第222号（设备） 邯郸分行
下评估价值1601万元的设备
齐社民名下109.39平方米的房产 2018年中小抵字第222号（房产）

7 邯郸市邯武棉机厂 4,121,518.91 2018年中小借字第109号 武安市科力型钢有限公司 2018年中小保字第109号（企业） 中国银行
杨淑芳、杨天民 2018年中小保字第109号（个人） 股份有限公司
邯郸市邯武棉机厂名下20台套机 2018年中小抵字第109号（企业） 邯郸分行
器设备
邢江方名下209.49平方米房产。 2018年中小抵字第109号（个人）

8 武安市永健物资有 7,032,772.82 2017年中小借字第274号 韩建平、苗建花 2017年中小保字第274号（个人1） 中国银行
限公司 张景奎、李记英 2017年中小保字第274号（个人2） 股份有限公司

韩二海 2017年中小保字第274号（个人3） 邯郸分行
武安市金瑞峰水泥制造有限公司 2017年中小保字第274号（企业）
武安市金瑞峰水泥制造有限公司 2017年中小抵字第274号
名下17台套机器设备

9 河北信和矿业设备 7,968,604.49 衡中小借2016392号 刘卫国、谭照红 衡中小保2016392-2号 中国银行
集团有限公司 顾维力、吕霞艳 衡中小保2016392-3号 股份有限公司

刘震、高爱贞 衡中小保2016392-4号 衡水分行
马芳芳、梁艳飞 衡中小保2016392-5号
衡水鑫嵘科技有限公司 衡中小保2016392-1号
袁玉昆名下171.75平方米的房产 衡中小抵2016392号

10 枣强县兆和皮草有 4,986,670.96 衡中小借2016061号 故城县中磊仓储有限公司 衡中小保2016061-1号 中国银行
限公司 代冬梅、万升东 衡中小保2016061-2号 股份有限公司

万云鹏、孙夏晖 衡中小保2016061-3号 衡水分行
万升东名下82.5平方米的房产、 衡中小抵2016061号
60平方米的土地

11 枣强县鑫乐皮草制 5,281,681.36 衡中小借2017259号 枣强县寒念皮草有限公司 衡中小保2017259-1号 中国银行
品有限公司 孙明阁、郑兰爱 衡中小保2017259-2号 股份有限公司

孙义帅、张燕 衡中小保2017259-3号 衡水分行
张金銮、于桂双 衡中小保2017259-4号
孙明阁名下180.8平方米的房产、 衡中小抵2017259号
163.71平方米的土地

12 安平县博恒五金网 3,999,162.31 衡中小借2018160号 安平县万邦丝网制造有限公司 衡中小保2018160-1号 中国银行
业制品有限公司 靳涛、马艳 衡中小保2018160-2号 股份有限公司

逯明德、靳喜真 衡中小保2018160-3号 衡水分行
靳涛、马艳名下37.65平方米房产 衡中小抵2018160号

13 安平县宸赫防护设 3,786,204.04 衡中小借2017262号 安平县万博丝网有限公司 衡中小保2017262-1号 中国银行
施有限公司 张建全、纪迎春 衡中小保2017262-2号 股份有限公司

张建朋、刘秋红 衡中小保2017262-3号 衡水分行
赵俊明、靳娜新 衡中小保2017262-4号
刘春阳名下58.1平方米房产 衡中小抵2017262号

注销公告
机构名称：河北滦南农村商业银行股份有限公司南大街分

理处

机构住所：河北省滦南县城南大街42号

机构编码：B1774U313020004

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理

国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发型、代理兑付、承

销政府债券；买卖政府债券、金融债券；代理收付款项及代

理保险业务；从事银行卡（借记卡）业务；经国务院银行业

监督管理机构批准的其他业务。

流 水 号 ：00811222

批准日期：1999年3月15日

发证日期：2022年03月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局

联系电话：0315-4120544

注销公告
机构名称：河北滦南农村商业银行股份有限公司学苑街分

理处

机构住所：河北省滦南县城学苑街

机构编码：B1774U313020003

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理

国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发型、代理兑付、承

销政府债券；买卖政府债券、金融债券；代理收付款项及代

理保险业务；从事银行卡（借记卡）业务；经国务院银行业

监督管理机构批准的其他业务。

流 水 号 ：00811219

批准日期：1999年10月20日

发证日期：2022年03月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局

联系电话：0315-4121221

注销公告
机构名称：河北滦南农村商业银行股份有限公司文化路分

理处

机构住所：河北省滦南县城文化路

机构编码：B1774U313020005

业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理

国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发型、代理兑付、承

销政府债券；买卖政府债券、金融债券；代理收付款项及代

理保险业务；从事银行卡（借记卡）业务；经国务院银行业

监督管理机构批准的其他业务。

流 水 号 ：00811218

批准日期：1999年10月20日

发证日期：2022年03月02日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局

联系电话：0315-4120544

声 明
渤海理工职业学院的公章、财务章于2023年1

月13日被人违法骗刻，两枚印章内容如下：

一、公章内容为：渤海理工职业学院；号码为：

1309831041886

二、财务专用章内容为：渤海理工职业学院财务

专用章；号码为：1309831041887

渤海理工职业学院郑重声明：以上两枚印章从不

具有任何法律效力，且早已被公安机关依法废止并

追回。请签署过加盖有以上印章的合同、协议、借据

等法律文件的单位或个人及时与本学院取得联系，

由本学院统一向公安机关报案！

联系人：范松

联系电话：15511355398

2023年3月21日